
UCHWAŁA NR XVI/34/2016
RADY GMINY WICKO

z dnia 19 kwietnia 2016 r.

w sprawie : ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów na terenie Gminy Wicko 
oraz określenia granic ich obwodów.

Na podstawie  art.17 ust. 4 i 7 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r., poz. 
2156 z póżn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.z 
2016 r. , poz. 446) po uzyskaniu pozytywnej opinii Pomorskiego Kuratora Oświaty,

Rada Gminy Wicko uchwala, co następuje:

§ 1. § 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wicko:

1) Szkoła Podstawowa w Szczenurzy;

2) Szkoła Podstawowa w Maszewku;

3) Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w Wicku ,wchodząca w skład Zespołu Szkół w Wicku.

§ 2. § 2. Ustala się plan sieci publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Wicko:

1) Gimnazjum w Maszewku;

2) Gimnazjum w Wicku wchodzące w skład Zespołu Szkół w Wicku.

§ 3. Ustala się granice obwodów publicznych szkół podstawowych wymienionych w § 1 :

1) Obwód Szkoły Podstawowej w Szczenurzy obejmuje miejscowości: Szczenurze, Łebieniec, Sarbsk,
Dychlino, Steknica, Dymnica,Charbrowski Bór, Ulinia.

2) Obwód Szkoły Podstawowej w Maszewku obejmuje miejscowości : Maszewko, Zdrzewno, Komaszewo
Kopaniewo, Gąska, Roszczyce, Bargędzino, Nieznachowo, Strzeszewo, Wojciechowo.

3) Obwód Szkoły Podstawowej w Wicku, wchodzącej w skład Zespołu Szkół w Wicku obejmuje
miejscowości: Wicko, Charbrowo, Krakulice, Cegielnia Charbrowska, Górka, Poraj, Skarszewo,
Wrzeście, Wrześcienko, Wrzeście Stacja, Białogarda, Gęś, Podroże.

§ 4. Ustala się granice obwodów publicznych gimnazjów wymienionych w § 2 :

1) Obwód Gimnazjum w Maszewku obejmuje miejscowości : Maszewko, Zdrzewno, Kopaniewo,
Strzeszewo, Wojciechowo, Gąska, Roszczyce, Nieznachowo, Bargędzino, Komaszewo.

2) Obwód Gimnazjum w Wicku wchodzącego w skład Zespołu Szkół w Wicku obejmuje miejscowości : 
Wicko, Charbrowo, Krakulice, Cegielnia Charbrowska, Górka, Poraj, Skarszewo, Wrzeście, Wrześcienko, 
Wrzeście Stacja, Białogarda, Gęś, Podroże, Szczenurze, Łebieniec, Sarbsk, Dychlino, Steknica, Dymnica, 
Charbrowski Bór, Ulinia.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wicko.

§ 6. Traci moc: uchwała Nr V/22/1999 Rady Gminy Wicko z dnia 23 lutego1999 r. w sprawie: projektu 
sieci szkół podstawowych i gimnazjum.

Id: FF0A9060-34EA-4DF3-BEE8-97444AAE163C. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2016 r.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY WICKO

mgr inż. Jacek Stanuch

Id: FF0A9060-34EA-4DF3-BEE8-97444AAE163C. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zgodnie art.17 ust.4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015r., poz. 2156
z późn. zm.) Rada Gminy ustala plan sieci prowadzonych przez gminę publicznych szkół podstawowych
i gimnazjów, oraz określa granice obwodów szkół podstawowych i gimnazjów.

Konieczność podjęcia uchwały powstała w związku z utworzeniem Gimnazjum w Maszewku. (Uchwała
Nr XV/28/2016 Rady Gminy Wicko z dnia 15 marca 2016 r. w sprawie utworzenia Gimnazjum
w Maszewku.

Przedmiotowa uchwała porządkuje plan sieci placówek oświatowych z uwzględnieniem dokonanych
zmian. Obwód Gimnazjum w Maszewku obejmuje dotychczasowy obwód Szkoły Podstawowej
w Maszewku, natomiast obwód Gimnazjum w Wicku zostaje pomniejszony o miejscowości tworzące
obwód Gimnazjum w Maszewku.

Wobec powyższego zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: FF0A9060-34EA-4DF3-BEE8-97444AAE163C. Podpisany Strona 1




